
- letošní první pravidelný svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu bude probíhat v sobotu 24. dubna 2010 
v době od 8:00 hod. do 14:00 hod. Sběrná místa zůstávají nezměněna. Do kontejneru u OÚ je možno   dovézt 
i železo.

-  kanalizace obce – dosud probíhá výběrové řízení  na zhotovitele  stavby (nadlimitní zakázka),  připravuje se 
taktéž výběrové řízení na funkci „technický dozor investora“.

-  získali jsme finanční dotaci na projekt „Obnova a údržba veřejné zeleně ve sportovním areálu“. Projekt byl 
podán v první výzvě vyhlášené MAS Rožnovsko (Místní akční skupina) v září minulého roku. Zahrnuje výsadbu 
okrasných keřů (již provedeno) a nákup nové zahradní techniky (multifunkční traktor) pro údržbu travnatého 
fotbalového hřiště. Finance poskytuje Státní zemědělský intervenční fond (SZIF).

- řidiči pozor, zkontrolujte si platnost svých řidičských průkazů. Na jednání mikroregionu Rožnovsko jsme byli 
informováni, že stále ještě velká skupina řidičů si průkaz, kterému bude platnost končit, nevyměnila.

- aktuální informace z úřadu práce Vsetín 

Projekt CZ.1.04/2.1.00/03.00001
Veřejně prospěšné práce

Jak pomohla Evropská unie a Evropský sociální fond na našem úřadu práce?
V letech 2008 – 2010 jsou vytvářena pracovní místa veřejně prospěšných prací (VPP) také v rámci projektu Veřejně prospěšné práce, který 

je v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost financován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.
V období od 1. 5. 2008 do 31. 1. 2010 byla u Obce Vidče v rámci projektu podpořena 2 pracovní místa na VPP částkou 233 237,- Kč,  

z toho  výše  příspěvku  z  Evropského  sociálního  fondu  činila  85%,  tj.  198  251,50  Kč  a  ze  státního  rozpočtu  České  republiky  činila  15%, 
tj. 34 985,50 Kč.

Pracovní místa podpořená v rámci VPP vyhrazovaly obce v okrese Vsetín pro uchazeče nejčastěji v profesích: pomocný dělník – údržba 
veřejných prostranství  a budov a dělník čištění města.  Pracovní  příležitosti  spočívaly zejména v údržbě veřejných prostranství,  úklidu a údržbě 
veřejných budov a komunikací ve prospěch obcí nebo příspěvkových organizací měst.

Nástroj  VPP  přispívá  k  udržení  a  obnovení  základních  pracovních  návyků  a  motivace  hůře  umístitelných  uchazečů  o  zaměstnání, 
napomáhá tak snižovat hrozbu sociálního vyloučení podpořené skupiny osob. Pro většinu osob z této skupiny je to jediná možnost jejich uplatnění 
na trhu práce – jejich handicapem často bývá vyšší věk, zdravotní omezení, nižší kvalifikace (nebo vzdělání v oboru, který není na místním trhu práce 
zaměstnavateli vyhledáván), horší dopravní dostupnost atd.

Míra nezaměstnanosti v mikroregionech okresu Vsetín z dosažitelných uchazečů o zaměstnání

Subregion Rožnov p. R.*

- Zpráva o vývoji trestné činnosti na teritoriu obce Vidče v roce 2009 
(výpis ze zprávy čj. KRPZ-700/ČJ-12010-151151, celá zpráva je k nahlédnutí na OÚ)

     a) Kriminalita v rámci obce:  prověřováno celkem 14 trestných činů, objasněno 7 
          - Majetková kriminalita:  9 majetkových trestných činů, objasněny 2
          - krádeže prosté             : byly spáchány 4 krádeže, 1 objasněna
          - krádeže vloupáním      : spácháno 5 krádeží, 1 objasněna

  Ročník XI.        www.vidce.cz      Březen 2010  

  Informace obecního úřadu

http://www.vidce.cz/


           - ostatní trestné činy :     provedeny celkem 3, objasněny všechny 3
           - Násilná kriminalita :    spáchány 2 násilné trestné činy, které byly objasněny
           - Trestné činy v     dopravě  : spáchán 1 trestný čin, objasněn
      b)  Přestupky: 
           - Majetkové přestupky : spácháno celkem 6 přestupků, u 2 se 

podařilo zjistit pachatele
           - Občanské soužití:        spáchány 4 přestupky, u všech se 

podařilo zjistit pachatele
           -  Doprava:        zjištěno 36 přestupků, u všech  zjištěn pachatel
      c)  Doprava:  v průběhu roku došlo k jedné dopravní nehodě 

(hmotná škoda asi 1 000,- Kč)
Závěr: Oproti roku 2008 došlo k výraznému nárůstu protiprávní 

činnosti, především majetkové trestné činnosti(+5). Došlo také ke zvýšení 
počtu spáchaných přestupků díky zvýšenému počtu přestupků zjištěných 
v dopravě(+23). 

Ostatní sdělení
3. března oslavila naše občanka, paní Anna Hajná, společně se svými 
nejbližšími  neuvěřitelné  103.  narozeniny.  V současné  době  je  již 
ve stálé  péči lékařů a zdravotního personálu ve Valašském Meziříčí. 
Naší nejstarší občance jsme byli také popřát a chvíli si s ní povídali. 
Byla nešťastná, že se sama již nedovede ani posadit a musí tak celé dny 
ležet. Byla ráda, že jsme ji navštívili. p. Anna Hajná ve svých 100 letech

Štěpánka Mikulenková , starostka

A závěrem..  naši významní spoluobčané     (pokračování)
Máte rádi hlavolamy? Možná je někdo z vás rád řeší, ale 

uměli bychom je vyrábět?
V tomto  našem  čísle  vám  představíme  našeho  velmi 

významného rodáka, a to pana Václava Obšivače (roč. 1962),  který 
to, co zmiňuji, umí a který jako výrobce a prodejce hlavolamů patří 
mezi světovou špičku.

V odborných  kruzích,  t.j.  mezi  světovými,  ale  i  našimi  sběrateli 
a výrobci  různých  hlavolamů  (puzzles),  je  pan  Václav  Obšivač 
nazýván „Nejoriginálnějším českým tvůrcem hlavolamů“. 

Bylo  by ostudné,  kdybychom si  našeho tak významného 
rodáka nepředstavili.

Většina z vás jste se s ním osobně možná vůbec nesetkala 
a neznáte  ho,  protože  rodina  Obšivačova  bydlí  „Na  Horách“  (jeho 
otec i bratr se také věnují drobné výrobě ze dřeva) a Václav chodil 
do základní  školy  v Rožnově,  sportovní  třídy.  Aktivně  se  věnoval 
sportu – závod sdružený (nyní severská kombinace). Závodil úspěšně 
za vrcholové  středisko  „Červená  hvězda  Štrbské  Pleso“.  To  jen 
v krátkosti  k jeho  dřívější  úspěšné  sportovní  kariéře,  sportuje  ale 
dodnes.  

Prací na hlavolamech se začal zabývat kolem roku 1999, 
když  původně  tvořil  skládačky  a  hry  z dřevěných  dílků,  pro  svou 
zábavu  i  zábavu  vlastní  rodiny.  Jako  autor  jednoho  hlavolamu  se 
zúčastnil v roce 2001 mistrovství světa hádankářů v Brně. (**pozn.)  
Tam se seznámil s mnoha sběrateli a výrobci různých hlavolamů. Své 
hlavolamy nabízel  zpočátku  u  nás  k prodeji  do  maloobchodní  sítě 
jako reklamní a propagační předměty, ale prodával je i do zahraničí.  
Postupně přicházely další nové nápady a další vyrobené  hlavolamy. 
Rozrostla se jeho jak výrobní , tak prodejní činnost a nutno sdělit, že 
v naší republice takových tvůrců, jako je pan Václav Obšivač, mnoho 
není. Kolekce jeho výrobků je velmi bohatá, je autorem a výrobcem 
mnoha stovek hlavolamů. Mezinárodní kontakty navázal zejména se 

společností  Puzzle  Party-  IPP.  Tato  společnost  pořádá  pravidelná 
setkání  sběratelů  hlavolamů a  jejich  výměnu.  Přes  tuto  společnost 
začal  své  hlavolamy  úspěšně  nabízet  a  díky  jejich  originalitě 
a neobvyklosti  se  zde  pan  Václav  se  svými  hlavolamy  výrazně 
prosadil.  Hlavolamy  pana  Obšivače  se  prodávají  téměř  ve  všech 
státech  Evropy,  dále  v Rusku,  v Izraeli,  Mexiku,  Novém  Zélandu, 
Austrálii,  Americe.  Zúčastnil  se  setkání  tvůrců  a  designerů  
hlavolamů  v Japonsku  (Tokio  2004),  Finsku  (Helsinki  2005), 
Americe  (Boston  2006),  Austrálii  (Gold  Coast  2007),  Praha  
(spolupořadatel 2008). 

Z knihy Hlavolamy 
nejoriginálnější český tvůrce hlavolamů  - Václav Obšivač

Pan Václav Obšivač v současnosti  bydlí ve Frenštátě pod 
Radhoštěm  Přivítal  nás  ve  své  dílničce  (zrovna  se  vrátil  
ze skialpinistické túry),  zaplněné  úžasnou  spoustou  hlavolamů. 
Krásně se nám s ním povídalo, je až neskutečně skromný. Místo, aby 
se chlubil svými obrovskými  tvůrčími schopnostmi a mezinárodními 
úspěchy, povídal si s námi o svých nových skialpinistických lyžích. 
Jeho  dílnu  mu  nedávno  nepozorní  sousedé  vytopili,  naštěstí  voda 
hlavolamy nepoškodila.

Našemu rodáku, panu Václavovi,  děkujeme tímto za čas, 
který nám věnoval  a přejeme mu ještě moc a moc nápadů při  tvorbě 
dalších  zajímavých  hlavolamů.  Přejeme mu rovněž  hodně  rodinné 
pohody, pevného zdraví a ještě mnoho dalších úspěchů v mezinárodní 
konkurenci tvůrců a sběratelů hlavolamů.
(Hlavolamy , Edice SAZKA, Olympia Praha  www.vinco.cz)

Štěpánka Mikulenková

(**pozn.  Že  se  taková  mistrovství  konají,  mne  hned  zaujalo 
a na internetu  jsem  se  následně  dozvěděla  např.,  že  Češi  patří 
ke křížovkářské špičce. A v řešení logických úloh jsme spolu s USA, 
Japonskem, Německem a Nizozemskem nejlepší na světě.  V řešení 
sudoku jsme dokonce mistry. To jsou věci!! ŠM) 

- 2 -

http://www.vinco.cz/


OZNÁMENÍ 
o vyhlášení částečné revize katastru nemovitosti

Obec Vidče podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů,
o z n a m u j e

na základě sdělení Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrálního pracoviště Valašské Meziříčí (dále jen „katastrální úřad“) č.j. OO-5/2009-836, že v katastrálním území  
Vidče obce Vidče bude dne 1. 4. 2010

částečná revize katastru nemovitosti  
a potrvá přibližně do 30. 6. 2010

Vlastníci nemovistostí v tomto katastrálním území a jiní oprávnění se upozorňují na jejich povinnosti, vyplývající z ustanovení § 10 odst. 1 katastrálního  
zákona, zejména povinnost
a)  zúčastnit se na výzvu katastrálního úřadu jednání nebo na toto jednání vyslat svého zástupce,
b)  ohlásit katastrálnímu úřadu změny údajů katastru týkající se jejich nemovitostí, a to do 30 dnů ode dne jejich vzniku a předložit listinu, která změnu  dokládá, 
nejedná-li se o listiny, které předkládají příslušné státní orgány přímo k zápisu do katastru nemovistosti,
c)  na vyzvání předložit ve stanovené lhůtě příslušné listiny pro zápis do katastru.

Jednotliví vlastníci nemovitosti budou k revizi údajů katastru písemně zváni jen ve zvlášť odůvodněných případech. Vlastníci nemovitostí se upozorňují, aby při revizi 
splnili své výše uvedené povinnosti, pokud se tak již dříve nestalo.

Zaměstnanci katastrálního úřadu a jejich pomocní pracovníci (dále jen „oprávněné osoby“) jsou podle § 7 odst. 1 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně  
a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením (dále jen „zákon o zeměměřictví“),  ve znění pozdějších předpisů oprávněni po oznámení vstupovat  a vjíždět 
v nezbytném rozsahu na nemovistosti;  do staveb mohou vstoupit  se souhlasem jeho vlastníka nebo oprávněného uživatele.  Oprávnění ke vstupu na nemovitost  prokazují 
služebním průkazem.  Vlastník  nebo  provozovatel  zařízení,  které  může  ohrozit  život  nebo  zdraví,  je  povinen  poučit  oprávněné  osoby  před  vstupem do tohoto  zařízení 
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

Oprávněné  osoby  jsou  povinny  šetřit  práva  a  majetek  vlastníka  a  oprávněného  uživatele  nemovitosti  a  po  ukončení  zeměměřické  činnosti  uvést  nemovitost 
do původního stavu; přitom jsou povinny dbát, aby co nejméně rušily hospodaření a užívání nemovistosti.  Mohou také, po předchozím upozornění,  v nezbytném rozsahu 
provádět na vlastní náklad nutné úpravy terénu, oklešťovat a odstraňovat prostory překážející zeměměřickým činnostem včetně využívání značek bodových polí.

Podle § 8 odst. 4 zákona o zeměměřictví je vlastník nemovistosti nebo oprávněný uživatel povinen strpět umístění měřických značek na nemovistosti a zdržet se všeho,  
co by tyto značky mohlo poškodit, učinit nepouživatelnými nebo zničit. Kdo poškodí, zničí nebo neoprávněně přemístí měřickou značku, dopustí se porušení pořádku na úseku 
zeměměřictví a může za to být pokutován.

OZNÁMENÍ
o obnově katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických informací do digitální podoby

Zplatnění obnoveného katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických informací do digitální podoby v katastrálním 
území Vidče obce Vidče je předpokládáno v říjnu 2011. 

Obec  Vidče podle  ustanovení  § 11 odst.  1 písm. a) zákona č.  344/1992 Sb. o katastru nemovitosti  České republiky (katastrální  zákon),  ve znění  pozdějších 
předpisů, a na základě přípisu Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, sp. zn. OO-5/2009-836

v y h l a š u j e
v katastrálním území Vidče obce Vidče obnovu katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických informací do digitální podoby

Obnova katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických informací do digitální podoby (dále jen „obnova katastrálního operátu“) se provádí postupně 
na celém území České republiky a je vyvolána potřebou vést katastrální mapu i písemné údaje katastru nemovitostí v digitální (počítačové) podobě.

Obnovou katastrálního operátu nejsou dotčena vlastnická ani jiná práva k nemovistostem.
Vlastníci nemovistosti a jiní oprávnění (dále jen „vlastníci“) se upozorňují na tato ustanovení katastrálního zákona:

1)  Součástí obnovy katastrálního operátu není zjišťování průběhu hranic pozemků v terénu (§ 14 katastrálního zákona).
2)  Při obnově katastrálního operátu se

a)  doplňuje katastrální mapa zobrazením hranic zemědělských a lesních pozemků, jejichž hranice v terénu neexistují a jsou sloučeny do     větších půdních celků, a to   
podle zobrazení v mapách bývalého pozemkového katastru (§ 13 katastrálního zákona); přitom se tyto parcely zpravidla označují novými parcelními čísly, aby se 
zabránilo duplicitě a nedošlo při majetkoprávních převodech k záměně parcel.

b) zavedou do katastru nemovistosti výměry parcel vypočtené ze souřadnic grafického počítačového souboru, pokud nebyly v dřívějším období určeny přesněji z údajů 
zjištěných měřením v terénu (§ 15 katastrálního zákona); výměra parcely nepatří mezi závazné údaje katastru (§ 20   katastrálního zákona).  

3)  Katastrální úřad vyloží na dobu nejméně 10 pracovních dnů nový obnovený katastrální operát v obci k veřejnému nahlédnutí (§ 16 odst. 1 katastrálního zákona).
4)  Obec způsobem v místě obvyklým oznámí termín a dobu vložení obnoveného katastrálního operátu nejméně 30 dnů před jeho vyložením. Současně oznámí, že obnovený 

katastrální operát nabude platnosti dnem, který určí katastrální úřad. Vlastníkům, kteří nemají v obci trvalý pobyt  nebo sídlo, zašle katastrální úřad oznámení o těchto 
skutečnostech nejméně 30 dnů před vyložením obnoveného katastrálního operátu na jejich adresu zapsanou v katastru nemovitosti (§ 16 odst. 2 katastrálního zákona).

5)  Vlastníci mohou během vyložení  obnoveného katastrálního operátu a ve lhůtě 15 dnů ode dne, kdy skončilo jeho vyložení,  podat námitky proti obsahu obnoveného  
katastrálního operátu. O podaných námitkách rozhoduje katstrální úřad (§ 16 odst. 3 katastrálního zákona).

6)  Proti rozhodnutí katastrálního úřadu o námitkách je možno podat odvolání k Zeměměřickému a katastrálnímu inspektorátu v Brně (§ 16 odst. 4 katastrálního zákona).
7)  Katastrální  úřad vyhlásí  platnost  obnoveného katastrálního operátu,  pokud  ve stanovené  lhůtě  nebyly  proti  obsahu  obnoveného operátu  podány námitky,  nebo bylo  

o     námitkách  pravomocně  rozhodnuto.  Jestliže  o  některých  námitkách  nebylo  dosud  pravomocně  rozhodnuto,  může  katastrální  úřad  vyhlásit  plastnost  obnoveného    
katastrálního operátu pouze za předpokladu, že tuto okolnost vyznačí v katastru. Po nabytí právní moci rozhodnutí o námitkách katastrální úřad toto upozornění odstraní 
(§ 17 odst. 1 katastrálního zákona).

8)  Dnem vyhlášení platnosti obnoveného katastrálního operátu se dosavadní katastrální operát stává neplatným a nadále se používá obnovený katastrální operát (§ 17 odst. 2 
katastrálního zákona).

Oznámení vyvěšeno dne: 15. 12. 2009

AutoMotoKlub Rallye Sport-Vsetín, Dolní Jasénka 744/30, 755 01 VSETÍN
Pobočka: SVČ „DOMEČEK“ Valašské Meziříčí, Zdeňka Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 75003198 tel.: 603 262 525 reg. číslo ÚAMK: 0888

Valašská rally 2010 – UPOZORNĚNÍ!!!
Organizátor mtoristického podniku Mezinárodního Mistrovství České republiky v rally AutoMotoKlub Rallye Sport – Vsetín si dovoluje upozornit vážené obyvatele obcí:

Bystřička – přehrada – Malá Bystřice – Velká Lhota – Valašská Bystřice – Vidče
že v sobotu – dne 27. března 2010 budou silnice v uvedených obcích uzavřeny v souvislosti s konáním motoristické akce:

Popis rychlostní zkoušky: start rychlostní zkoušky je na silnici III. třídy v katastru obce Bystřička u parkoviště pod přehradou Bystřička. Po startu rychlostní zkoušky trať 
pokračuje technickou pasáží po levé straně přehrady ve směru k obci Velká Lhota a cca po 1 km v křižovatce odbočuje do jednosměrné komunikace vedoucí po levé straně 
přehrady. V místě zv. „U Bušů“ navazuje trať RZ na širší silnici III. třídy vedoucí k Valašské Bystřici. Tento úsek rychlostní zkoušky je protkán mnoha zatáčkami, horizonty a 
technickými pasážemi. Po příjezdu do Valašské Bystřice trať objíždí přírodní retardér v mírně levotočivé zatáčce a pokračuje ve směru ke středu obce, kde se nachází ještě 
jeden přírodní retardér na levé straně silnice.  Následuje úsek cca 200 metrů s náslendým prudkým odbočením vlevo přes mostek na místní komunikaci (U Mikuláštíků). 
Výjezdem ve stoupání nad obec Val. Bystřice u lesíka pokračuje trať RZ dvěma zatáčkami až k točně autobusů, kde se prudce odtáčí do leva na silnici III. třídy ve směru k obci 
Vidče. Následuje rychlé a prudké klesání s technickou částí a obtížnou zatáčkou před letmým cílem RZ a stanoviště STOP je prostoru před Obecním úřadem Vidče.

čas uzávěrky silnice rychlostní zkoušky:
Doba průjezdu RZ 3,6: pátek 26. 3. 2010 - 1. průjezd od: 18,48    do: 20,25 hodin
Bystřička – Vidče: délka 14,62 km 2. průjezd od: 21,53    do: 23,20 hodin
Otevření komunikace mezi jednotlivými průjezdy nebude povoleno!
Požadovaná úzávěra komunikace pro veřejný provoz: od: 17,48  do: 23,30 hodin

- 3 -



Poznámka:  uvedený čas platí  při dodržení  časového harmonogramu rally,  ale může se mírně 
změnit rozhodnutím sportovních komisařů na doporučení ředitele Valašská rally 2010 nebo při 
mimořádné události na trati rychlostní zkoušky.
Obyvatelé osad a částí, které jsou v prostoru rychlostní zkoušky, mohou od organizátora 
rally  obdržet  označení  na  vozidlo  k  zajištění  možnosti  průjezdu  mimo  dobu  konání 
rychlostní zkoušky k nezbytným svým úkonům a zajištění své činnosti.
Prosíme vás, aby jste z důvodu výše uvedených omezení v dopravě přiměřeně přizpůsobili 

své aktivity a činnost ve své obci.
Žádáme vás,  aby jste  v uvedeném čase nepouštěli  své děti  bez dozoru do blízkosti  tratě 
rychlostní   zkoušky a domácí zvířata zabezpečili  tak, aby se nemohla dostat do prostoru 
tratě rychlostní zkoušky.
Dodržením základních pokynů pořadatelů a příslušníků Policie České republiky přispějete 
k  vlastní  bezpečnosti,  bezpečnosti  svých  blízkých  i  zároveň  k bezpečnosti  soutěžních 
posádek.
Za mimořádné pochopení děkuje organizační výbor rally.

DIVÁCI zásadně přihlížejí rally na své vlastní nebezpečí!!!!

Závěrečný účet obce Vidče za rok 2009
Údaje o plnění příjmů a výdajů (údaje jsou v tis. Kč)

Poděkování
Dovolte nám, abychom touto cestou poděkovali  za celou 

naší rodinu za uspořádání nadačního koncertu pro syna Ondru.
Děkujeme všem organizátorům,  všem učinkujícím,  všem 

těm, kteří se podíleli, ať myšlenkou -  či fyzicky, na této akci. Bez 
toho by to ani nebylo možné uskutečnit.
Koncert  byl  opravdu  nádherný,  všichni  učinkující  byli  úžasní 
a vskutku to byla pro všechny v sále srdeční záležitost, která měla 
vedení z  hůry.

Velice si vážíme vašeho krásného finančního daru .
To, že jste přišli na koncert, či již dříve zazvonili u našich 

dveří,  nás  hodně  podpořilo  po  všech  stránkách.  Ono  nabídnout 
pomoc či zazvonit u dveří vyžaduje opravdu hodně odvahy.

A proto ještě jednou z celého srdce děkujeme  a slibujeme, 
že veškeré darované peníze budou použity výhradně Ondrovi na jeho 
léčení.  

Rodina Heryánova Ondra na kyslíkoterapii

NADĚJE
Blížíme  se  k vrcholu  církevního  roku,  k slavnosti  Velké 

noci.  I  když jsou společností  více přijímány svátky vánoční,  přece 
jsou Velikonoce mnohem důležitější. Že se Boží Syn stal  člověkem 
a byl mezi námi je sice věc hezká. Bez vědomí, proč se tak stalo, to 
není však člověku moc platné. Proto před Velikonocemi prožíváme 
postní dobu, která nám připomíná utrpení Ježíše Krista a také to, že 
trpěl  místo  nás.  Samotné  Velikonoce  pak  dosvědčují,  že  utrpení 
a smrt nejsou v životě definitivní. Ježíš zvítězil i nad tím a ve spojení 
s ním můžeme tyto skutečnosti přemoci i my. Můžeme žít v naději. 
Naděje  neznamená  optimismus.  Není  to  přesvědčení,  že  všechno 
dobře dopadne,  ale  jistota,  že všechno  má svůj  smysl.  Bez ohledu 
na to, jak to  právě vypadá a dopadá. Bolest,  bezradnost,  utrpení je 
jakýsi  rub našeho života.  Podívejme se na rub nějakého ubrousku, 
vyšívaného  barevnými  nitkami.  Uvidíme  nitky  všelijak  propletené, 
zpřeházené,  někde  skoro  chuchvalce  barevné  změti.  Ale  když  se 
podíváme  z lícní  strany,  uvidíme  krásné  uspořádané  obrazce  nebo 
vzory.  Jde tedy také o to, jak se umíme nebo učíme na věci dívat. 
Ježíšovi učedníci ve chvílích jeho zatčení a smrti také nechápali nic, 
i když je na to on sám připravoval. Ale po přijetí Ducha svatého vše 

pochopili  a  dokázali  pak  překonávat  velké  těžkosti,  aby  přinesli 
i dalším  lidem  naději  na  záchranu  od  zla  a  na  konečné  vítězství. 
Apoštol Pavel pak na základě vlastní zkušenosti mohl směle napsat: 
„Těm,  kdo  milují  Boha,  všechno  napomáhá  k dobrému.“  V životě 
nejsou žádné beznadějné situace, jsou jen lidé, kteří jsou bez naděje 
tváří v tvář situaci. 

Ať Vás prožívání velikonoční doby upevní v naději, že 
vše,  co prožíváme,  má svůj  smysl.  Že  ze  všeho můžeme  čerpat 
moudrost  pro  svůj  život.  Ať  ve  Vás  také  upevní  touhu  zůstat 
ve spojení s Ježíšem a těšit se tak na konečné vítězství. 
Bohoslužby ve Svatém týdnu a o Velikonocích 
Květná neděle 28.3. – 9:30 hod., 
Zelený čtvrtek 1.4. – 16:00 hod., 
Velký pátek 2.4. – 17:00 hod., 
Bílá sobota 3.4. – vzkříšení 21:00 hod., 
Neděle Zmrtvýchvstání 5.4. – 9:30 hod., 
Velikonoční pondělí 6.4. – 9:30 hod.

P. Karel Janečka

- 4 -

Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plění k 31. 12.
Třída 1 – daňové příjmy 13.140 14.660 13.558
Třída 2 – nedaňové příjmy
Třída 3 – kapitálové příjmy
Třída 4 – přijaté dotace 12.743 12.684
Příjmy celkem 14.545 28.438 27.135
Třída 5 – běžné výdaje 10.834 14.572 13.246
Třída 6 – kapitálové výdaje 24.649 13.683
Výdaje celkem 17.184 39.221 26.929
Saldo: příjmy - výdaje -10.783
Třída 8 - financování 10.783
Přijaté úvěry a půjčky -
Prostředky minulých let 10.639 1.10.640
Financování celkem 10.783
Přebytek (-), ztráta (+)   -KS - - -10.990

  1.014  1.015     872
       20       20        21
     371

  6.350

 -2.639    206
  2.639  -206

  144    144
 2.639
 2.639     -206



Usnesení č. 63/2010 ze schůze Rady obce Vidče konané dne 23. 2. 2010
636/10 Rada obce Vidče schvaluje navržený program schůze.
637/10 Rada obce Vidče bere na vědomí plnění usnesení č. 62/2010 
ze schůze rady obce konané dne 28. 1. 2010.
638/10 Rada obce Vidče bere na vědomí informace o probíhajících 
stavebních  pracích  v budově  pošty.  Práce  pokračují  v souladu  se 
schváleným časovým harmonogramem.
639/10  Rada  obce  Vidče  rozhodla oslovit  pro  podání  cenové 
nabídky na realizaci projektu „Orava havarijního stavu kuchyně MŠ 
Vidče“ min. čtyři uchazeče.
640/10 Rada obce Vidče schvaluje na základě předběžné kalkulace 

ceny prací  oprav v budově tělocvičny oslovit  uchazeče pro podání 
cenové nabídky.
641/10  Rada  obce  Vidče  bere  na  vědomí aktuální  informace 
o probíhajícím  výběrovém  řízení   na  dodavatele  stavby  kanalizace 
obce.
642/10  Rada  obce  Vidče  schvaluje předložený  návrh  loga  pro 
Mateřskou školu Vidče a jeho umístění na této budově.

Mgr. Štěpánka Mikulenková Ing. Dalibor Kubiš
starostka  místostarosta

Místní knihovna
Minulé  zpravodaje  byly  přeplněné,  tak  Vás  mohu 
seznámit  s  děním  v knihovně  až  teď.  Paní 
B. Zajícová  zpracovala  na podkladě  statistického 

deníku a informací knihovnice statistický výkaz za rok 2009. Za nákup 
knih a časopisů šlo z rozpočtu obce 38 576 Kč. V knihovně je 9 542 knih, 
z toho 2 900 naučných, 6 635 beletrie a 7 ostatní dokumenty.

Výpůjčky  knih  a  časopisů  celkem  15  519,  z  toho  naučná 
literatura  1  082,  beletrie  (M+B)  7  004,  časopisy  7  161  a  ostatní 
dokumenty 272. Počet zaregistrovaných čtenářů 209, z toho 97 dětí do 15 
let. Obec má 1668 obyvatel a to znamená, že přibližně každý osmý občan 
(12,5%) je čtenář. Knihovnu je možné navštívit i bez registrace.

Měsíc březen býval měsícem knihy a internetu. Naše knihovna 
se připojila k celostátní akci vyhlášené Národní knihovnou ČR a svazkem 
knihovníků  a  informačních  pracovníků  věnovanou  propagaci  knihoven 
a čtení v současnosti. Proto je březen Měsícem čtenářů. Čtenáři, kteří včas 
nevrátili  knihy  jsou  osvobozeni  od poplatků  za  upomínky  a  zájemci 
o členství  v knihovně  mají  registraci  zdarma.  18.  března  se  spolu  se 
starostkou zúčastním setkání knihovníků ve Vsetíně. 

26. března je mezinárodní den knihy. Připomínáme si narození 
H.  CH.  Andersena.  Základní  škola  s  místní  knihovnou  připravuje  pro 
prvňáčky noc strávenou ve škole. Program začne v knihovně, kde se bude 
číst a soutěžit a potom se přejde do školy. Pomáhat budou i žáci 9. třídy. 
Třídní  učitelka  D. Halamíková  svolá  schůzku,  kde  se  program upřesní. 
Také děti mateřské školky jsou pozvány do knihovny, aby si zasoutěžily 
a přečetly pohádky H. CH. Andersena. 

Pro  MŠ  připravila  knihovna  na  1.  dubna  setkání 
s A. Dudkem,  ilustrátorem dětských knih.  Tato akce byla  i  pro 1. třídu 
ZŠ, ale nevěděla jsem, že jsou prázdniny a děti budou doma. Pokud budou 
mít zájem a rodiče možnost je doprovodit mohou přijít na 9 hodin. 

Půjčovní doba knihovny se ve středu mění. Půjčuje se  až 
od 13hod. do 18 hod. Pátek zůstává od 12 hod. do 17 hod.

Využijte  možnosti  vypůjčit  si  z  bohaté  nabídky  knih 
a časopisů. Maminky mohou do naší prostorné knihovny i s kočárky.

Knihovnice Dagmar Karasová

Výzva
Při oslavách 55.výročí založení Valašenky jsem jako inspiraci použila vzpomínkové zápisky paní Anny Vičanové. Patrně nedopatřením 
si někdo sešit půjčil. Prosím o vrácení. Jde o velmi cennou záležitost v podobě zeleného sešitu v tvrdých zelených deskách ( formát A5 ).

Děkuji D. Halamíková

Únor na videčské základní škole
Začalo  nám  2.  pololetí  školního  roku.  Děti  se 

ve škole  nejen  vzdělávají,  ale  po  rodičích  a  rodině  se 
škola podílí i na výchově dětí. Proto jsme rádi, jak děti 

přistoupily k přípravě dobročinného koncertu pro Ondru.
A protože únor je zimní měsíc, věnovaly se děti ještě zimním 

sportům.  Dobrých  sněhových  podmínek  využily  děti  z 1. až  5.  třídy 
a trávily  hodiny Tv na kopci  Přizba, kde  sáňkovaly,  bobovaly,  hrály si 
ve sněhu,  či  závodily  na  plastových  lopatách.  V rámci  hodin  tělocviku 
zamířili  žáci  bruslit  na rožnovský  zimní  stadion.  Zájemci  mezi  dětmi 
a rodiči ze 3. třídy byli  navíc bruslit  14. 2. s paní H. Vojkůvkovou,  a to 
v době hodin bruslení pro veřejnost. 
Čtyři  žákyně  2.  stupně  –  T.  Mičkalová,  B.  Škařupová  (ze  7.  třídy) 
a K. Jurčová, B. Mičkalová (z 9. třídy) se 19. 2. účastnily okresního kola 
v obřím  slalomu  ve  Valašské  Bystřici.  Mezi  jednotlivci  dosáhla 
K. Jurčová  ve  své  kategorii  4.  místo  a  celkově  naše  reprezentantky 
obsadily 5. místo. 

Navíc se spojené družstvo 4. a 5. třídy zúčastnilo v Rožnově 

Preventan cupu ve vybíjené, avšak neskončili na postupovém místě.
22. února jeli na představení do Beskydského divadla v Novém 

Jičíně prvňáci, druháci a třeťáci. Představení O princezně, která ráčkovala 
se jim velmi líbilo. 

I výuka někdy směřuje k tomu, že učí děti správně žít, a tak si 
druháci v rámci projektu Zdravá svačina přinesli  zdravé jídlo i do školy 
a pochutnali si.

Pochvalu  zaslouží  Alena  Mičkalová  (5.  tř.)  za  1.  místo 
ve výtvarné soutěži Zima na Valašsku. Její i další  práce jsou vystaveny 
ve Středisku volného času v Rožnově p. R.

Poděkování  patří  paní  Němcové  z Rožnova,  která  přijela 
pomoci třeťákům v nácviku recitačního pásma Kdo si se mnou bude hrát?

Matematická  soutěž  Pythagoriáda  se  konala  v 6.  a  7.  třídě, 
avšak nikdo z žáků bodově nepostoupil do okresního kola.

Připomínáme,  že  více  o  školních  akcích  i  fotografie  z nich 
najdete v rubrice Aktuálně ze školy na webových stánkách obce.

Jaromíra Pečálková

Haló pane karnevale, račte dále, račte dále
Únor již tradičně patří karnevalu. Veselé oslavy konce zimy 

děti milují, a tak se na ně i náležitě připravují.
Stříhají  barevné stuhy, nafukují  balónky, vykreslují  papírové masky. 

Během několika dnů vyzdobily paní učitelky ve spolupráci s dětmi třídu i hernu, 
která se změnila v kouzelný taneční sál. V pátek 19. února mohl začít tak dlouho 
očekávaný „karneval“. Úvodní průvod byl opravdu pestrý a masky úžasné. Mohli 
jste tu potkat princezny, víly, rytíře, čarodějky, ale i roztomilá zvířátka. Hned po 
módní přehlídce byly vyhlášeny soutěže v hodu míčkem a samozřejmě tanec. 
Největší oblibě se těšila hra „židličkovaná“. Za účast děti dostaly „zlatý penízek“, 
který  v  našem  karnevalovém  obchůdku  mohly  vyměnit  za  plyšáčka. 
O fantastickou  podívanou  se  postaraly  masky  karkulky,  vlka  a  babičky,  které 
spontálně  zahrály  divadlo  O červené  karkulce!  Během celého  dopoledne  děti 
dobíjely energii sušenkami, ovocem a teplým čajem. 

Karnevalové  veselí  jsme  ukončili  podle  staré  lidové  tradice 
„pochováním basy“. Oceňujeme rodiče za jejich snahu vyrobit dětem dokonalé 
masky a moc jim děkujeme. Bez jejich pomoci by děti nemohly prožít tak krásné 
a zábavné dopoledne.

Tančíme s beruškou
Už jste si všimli, jak jsou malé děti neustále v 

pohybu? Jak je baví zkoušet „jestli to dokážu?“ Jak rády 
tančí  a  hopsají  a  zpívají  a  všechno  je  prostě  baví?  Pro 
holčičky  a  kluky  předškolního  věku  je  pohyb 
nejpřirozenější  činností,  společně  s  řečí  je  pak  hlavním 
prostředkem  rozvoje  v  tomto  období.  Děti  jsou  přímo 
nažhavené přijímat nové podněty a učení. Své zkušenosti 
cvičitelky aerobiku využila paní ředitelka Hana Crhová k 
nácviku skvělého tanečního vystoupení „Beruško půjč mi 
jednu  tečku“.  Poprvé  se  děvčátka  staršího  oddělení 
představila  na  benefičním koncertě  pro  Ondru.  Sklidily 
velké uznání a bouřlivý potlesk. To vše bylo motivací k 
tomu, aby se 10. února zůčastnily přehlídky mateřských 
škol  ve  Valašském  Meziříčí.  Vy  naše  zlaté  holčičky  – 
držíme vám pěstičky.

Jana Martínková

- 5 -



OSEVA PRO, s.r.o., Výzkumná stanice travinářská
Zubří, Hamerská 698

  Zahajuje 29. 3. 2010 prodej
Po – Pá 8. 00 – 15.30 hod
mobil.: 739 321 334 (p.Smočková)

nabízí k prodeji sazenice 
 balkonových rostlin (pelargonie, surfinie, fuchsie, bacopa …)
  zelenpřísadyiny (salát, kedluben, celer, rajčata, paprika…)
 a bylinek (bazalka, máta, šalvěj, oregáno, rozmarýn...)
dále nabízí
 travní směsi (parková, hřišťová, luční)
 netkanou textilii (bílá, černá) 
 zahradnický substrát, rašelina…
 a jiné

Setkání seniorů
Sociální komise Rady obce a knihovna pořádají 

9. dubna 2010 setkání seniorů. 
Začátek je v 16 hod. v sále kulturního domu. 

Na úvod vystoupí se svým programem pro seniory 
ilustrátor dětských knih Adolf Dudek. 

Bude to zábavné vystoupení. 
Po jeho skončení bude k poslechu i tanci hrát Polajka. 

Budete mít možnost se ptát a popovídat si 
se starostkou Š. Mikulenkovou a místostarostou D. Kubišem.

Sociální komise ZO připravila občerstvení. 

Všichni jste srdečně zváni a pořadatelé se těší na Vaši účast

V březnu slaví svá životní jubilea 
tito naši spoluobčané:

Křenková Ludmila 65 let
Ing. Vojtík Zdeněk 65 let
Heryán Josef 75 let
Pavelková Božena 85 let
Hajná Anna 103 let

Všem jubilantům do dalších let ze srdce 
přejeme pevné zdraví, mnoho lásky 

a životní pohody. 
OÚ Vidče

Kulturní komise Rady obce ve Vidči Vás srdečně zve 
na divadelní představení

souboru CHAOS z Valašské Bystřice, 
které se uskuteční v neděli 18. dubna 2010 

v 15.00 hod. v sále kulturního domu.
Vstupné pro dospělé i děti je 40 Kč

DIVADELNÍ SOUBOR CHAOS UVÁDÍ HRU
MILOŠE KULIŠŤÁKA - BAČOVA  DCERA

O Hře
Bačova dcera nás zavede na valašský venkov 

konce devatenáctého století. Vypráví osudový příběh dvou 
mladých lidí, ve kterém se prolíná nejen láska, umocněna 

rodinným neštěstím, ale i drobné střípky radosti, lásky 
a dobráckého škádlení obyčejných lidí.

Jako neblahý jev zde Miloš Kulišťák připomíná 
alkoholismus a s ním spojené ožebračování rodin.
 Byla to těžká doba našich staříčků a prastaříčků. 
Ale pro nás má stále svoje nepopsatelné kouzlo, 

které nás často přivádí ke vzpomínkám na jejich osudy.
Pevně věříme, že nejen příběh, ale i krásné dobové kroje
a malebné valašské nářečí bude pro diváky v dnešní době 

možná ještě zajímavější než v době jejího vzniku 
před 100 lety.

Osoby a obsazení:
Jakub Blinka, bača - František Vičan
Hanička, jeho dcera - Nikola Valová

Martin Jurečka, fojt - MUDr. Jaromír Veith
Jurka, jeho syn - Jan Závorka

Pavel, valach na kolibě - Petr Majer
Kuba, valach - Martin Machýček

Jura, valach - Karel Polášek
Mika, nejstarší valach - Milan Jurajda

Maruška, děvče z vesnice - Maruška Majerova
Rozárka, děvče z vesnice - Šárka Jurčová

Terezka, děvče z vesnice - Martina Holčáková
Veruna , služebná na fojtství - Olinka Petruželová

Matěj, čeledín na fojtství - Karel Fusek
Mžurka, vystěhovalec - Josef Rýdl

Fojtáščena, sousedka - Helena Křenková
Měrčena, sousedka - Šárka Deáková

Četník - Josef Volek
Štěpánek - Václav Majer

Režie - Bohumila Bitalová
Nápověda - Ludmila Bolfová, Eliška Cábová

Hudba - cimbálová muzika Troják, pod vedením Anny 
Adamcové

Realizace nahrávek - Bohumil Volek, Marcel Cahlík
Ozvučení - Pavel Brožek

Malba dekorací - Petr Fusek

A kdo chce vědět ještě více, ať navštíví internetové stránky
souboru CHAOS - www.divadlochaos.cz.

- 6 -

Životní jubilea

http://www.divadlochaos.cz/


Kamenictví
Burda Martin

Vám nabízí tyto služby:
  Kompletní výroba žulových pomníků
  Rekonstrukce stávajících pomníků
  Broušení terasových pomníků, impregnační nátěry
  Pomníkové doplňky (lampy, vázy, vitríny)
  Povrchové úpravy písma (zlacení, stříbření)
  Čištění pískovcových a kamenných památek, plotů, zídek, 
  soch a mramoru

  Po telefonické domluvě přijedeme sjednat zakázku na Vámi 
  určené místo. 
  Poradenství, zaměření a doprava zdarma.

  Příjem zakázek na rok 2010 se slevou 15% a na komletní 
  realizaci pomníků sleva 20%.

Kamenictví Burda tel: 774 889 261
Havlíčková 1177 Valašské Meziříčí
www.kamenictviburda.cz

       KLEMPÍŘSKÉ & POKRÝVAČSKÉ PRÁCE

       provádíme – pokrývání střech, pergol
- zhotovení žlabů, okapů, parapetů

       máme bezkonkurenční ceny
       tel.: 776 472 356

       e-mail: vojkuvka560@seznam.cz

- 7 -



Futsal BAR BORA BORA VIDČE
Dne 7. 3. 2010 zakončili svou sezónu 2009/10 futsalisté z Vidče. Celek hrající pod hlavičkou místního baru absolvoval již svou 

sedmou halovou sezónu.  Po loňském suverénním postupu z Okresního přeboru jsme tentokráte nastupovali do zápasů v nejvyšší krajské 
soutěži, Al Capone krajském přeboru. Do sezóny jsme samozřejmě vstupovali s opačnými ambicemi jako vloni a s hlavním cílem udržení 
se v této soutěži. Tento cíl se nám nakonec podařilo splnit a čtvrtou nejvyšší futsalovou soutěž v ČR budeme hrát i v příští sezóně.

Soutěž začala 7.11.2009 a odehrála se střídavě ve dvou halách, Nadace Zubří a na Koryčanských Pasekách v Rožnově p.R., 
systémem 22 zápasů, 2x20.minut, 2x s každým soupeřem, 1+4 hráči do pole se střídáním „letmým způsobem“. I když jsme většinu sezóny 
absolvovali bez našich dvou nejlepších hráčů Milana Drdy a Michala Kramoliše a v závěru se většina utkání kryla se zimním turnajem 
fotbalistů TJ Vidče, zbylí hráči poctivým přístupem a bojovností chybějící spoluhráče skvěle nahradili. Dařilo se také oběma brankářům 
Lukáši Petruželovi i Romanu Petruželovi, kteří svými bezchybnými výkony leckdy mužstvo v kritických momentech podrželi.    

Na závěr ještě trochu statistiky a internetový odkaz futsalových soutěží www.fzv.wgz.cz.                                      

Výsledky :
Bar Bora Bora Vidče – Mikeska Vsetín   1:2   0:6
Bar Bora Bora Vidče – HC Rožnov   2:3   3:3
Bar Bora Bora Vidče – Krásno Val.Meziříčí   1:2   6:4
Bar Bora Bora Vidče – Tornádo Val.Meziříčí   4:2  6:3
Bar Bora Bora Vidče – SK Vichury   3:7   2:4
Bar Bora Bora Vidče – Draci Val.Meziříčí   2:2   2:4
Bar Bora Bora Vidče – Javis Zubří   2:7   1:2
Bar Bora Bora Vidče – Dlouhý dým Podlesí   0:5   7:5
Bar Bora Bora Vidče – Al Capone Rožnov   3:1   1:6
Bar Bora Bora Vidče – Amatér Komárovice   3:6   9:2
Bar Bora Bora Vidče – Ajax Dolní Bečva   2:1   6:3

Konečná tabulka
  1.   Mikeska Vsetín 22 18   3     1 84 :   44 57
  2.   HC Rožnov p. R. 22 14   3     5 84 :   53 45
  3.   Krásno Valašské Meziříčí 22 12   4     6 93 :   81 40
  4.   Tornádo Valašské Meziříčí 22 13   0     9 96 :   82 39
  5.   SK Vichury 22 11   2     9 90 :   80 35
  6.   Draci Valašské Meziříčí 22 10   3     9 88 :   82 33
  7.   Javis Zubří 22 10   1   11 84 :   75 31
  8.   Dlouhý dým Podlesí 22   9   2   11 85 :   95 29
  9.   Bar Bora Bora Vidče 22   8   2   12 66 :   80 26
10. Al Capone Rožnov p. R. 22 6   2   14 65 :   76 20
11. Amatér Komárovice 22 5   1   16 78 : 125 16
12. Ajax Dolní Bečva 22 4   1   17 75 : 115 13

    

Hráči a střelci branek : Radek Mičkal a Jiří Vaculín 12x, Pavel Drda 8x, Richard Maléř 7x, Miroslav Bortl a Petr Stodůlka 5x,
Radim a Vladislav Baslovi 4x, Petr Špůrek 3x, Dušan Petružela a Michal Kramoliš 2x, Ivo Kristek a Lukáš 
Petružela 1x, Dalibor Kubiš, Milan Drda a Marek Petružela 0x    

Vladislav Basel 

Příprava na jarní zápasy finišuje, jarní mistrovská sezóna začíná
Příprava videčských fotbalistů se již takříkajíc rozjela naplno. Zejména družstvo mužů doplněné tu a tam dorostenci se 

účastní zimního fotbalového turnaje v Rožnově pod Radhoštěm s názvem „Radhošť Cup 2010“. Výsledky známé k 10.březnu 2010:
1.kolo: Sobota 30. ledna 2010: Horní Bečva – Metylovice 0:1 (0:0), 
Podvysoká – Kozlovice 4:1 (0:0),  Raková – 1.  Valašský  FC 1:3 
(1:2),  Bordovice  –  Staškov  1:1  (0:0).  Neděle  31.  ledna  2010: 
Turzovka – Zborov 2:2 (1:0), Tichá – Makov 1:8 (1:5), Mořkov – 
Klokočov 4:2 (3:0).
2.kolo: Sobota 6. února 2010: Vidče - Makov 0:6 (0:4), Podvysoká 
– Tichá 3:1 (2:0), Mořkov - Bordovice 2:1 (2:0), Turzovka - Staškov 
5:0  (1:0).  Neděle  7.  února  2010:  Zborov  -  Metylovice  3:0  (1:0), 
1. Valašský FC - Kozlovice 2:1 (0:1).
3.kolo: Sobota 13. února 2010: Vidče - Podvysoká 1:2 (1:1) (Urban 
Vl.), Raková - Kozlovice 3:0 (2:0), 1. VFC - Tichá 8:1 (4:1). Neděle 
14.  února  2010:  Klokočov  -  Zborov  1:2  (0:1),  Bordovice  -  Horní 
Bečva 2:2 (0:2), Turzovka - Metylovice 5:3 (3:1), Mořkov - Staškov 
2:1 (0:0).
4.kolo: Sobota 20. února 2010: Tichá - Raková 2:6 (2:1), Makov - 

Podvysoká  1:0  (0:0),  1.  VFC  -  Vidče  4:2  (2:0)  (Mičkal,  Vičan), 
Staškov - Metylovice 3:2 (1:1). Neděle 21. února 2010: Klokočov - 
Turzovka 1:6 (0:5), Bordovice - Zborov 1:0 (0:0) , Mořkov - Horní 
Bečva 0:1 (0:0).
5.kolo: Sobota 27. února 2010: 1. VFC - Makov 2:5 (1:2),  Vidče - 
Raková 1:2 (1:0) (Urban Vl.), Tichá - Kozlovice 2:2 (0:1) , Staškov - 
Horní Bečva 2:2 (0:2). Neděle 28. února 2010: Zborov - Mořkov 3:3 
(2:2),  Bordovice -  Turzovka 0:2 (0:2),  Klokočov  -  Metylovice 1:4 
(1:0)
6.  kolo:   Sobota 6.  března 2010:  Metylovice - Bordovice 1:3 (1:2), 
Makov  -  Raková  1:4  (0:2),  Vidče  -  Kozlovice  2:3  (0:3) (Dobeš, 
Drda), Klokočov - Staškov 5:4 (4:0). Neděle 7. března 2010: Zborov 
-  Horní  Bečva 2:0  (1:0),  Turzovka -  Mořkov  4:1  (0:0),  1.  VFC - 
Podvysoká 0:3 (0:1). 

ROZPIS SOUTĚŽÍ JARO 2010
DATUM MUŽI DOROST ŽÁCI

28.3. V – Hor.Bečva Ne - 10:00 © Petr Liška 10.03.2010
4.4. Val.Klobouky - V Ne- 15:30 Krhová - V Ne – 15:30 Choryně – V U
10.-11.4. V - Zubří So -15:30 V - Zubří Ne – 10:00 V - Zubří So – 12:30
17.-18.4. Lidečko - V Ne - 16:00 Jablůnka - V Ne – 10:00 Podlesí - V So – 10:00
24.-25.4. Hrachovec - V So - 16:00 Hrachovec - V Ne – 10:00 Střítež n.B. - V Ne – 13:30
1.5. V – Dol.Bečva So -16:30 volno V - Vigantice So – 13.30
9.5. Příluky - V Ne - 16:30 Branky - V Ne – 13:30 Zašová - V Ne – 13:30
15.-16.5. V - Lukov So -16:30 V - Poličná Ne – 10:00 V - Loučka So – 13:30
23.5. Brumov B - V Ne - 10:00 Val.Bystřice - V Ne – 13:30 Kelč - V Ne – 10:00
29.-30.5. V - Juřinka So - 16:30 V - Choryně Ne – 10:00 V – Prostř.Bečva So – 13:30
5.6. V - Hutisko So -16:30 Hutisko - V So – 16:30 V – Dol.Bečva So – 13:30
13.6. Lůžkovice - V Ne - 16:30 Val.Mez „C“ - V Ne – 13:00
19.6. V – Pod.Lhota So - 16:30 tjvidce@seznam.cz

NT -   12.5./17:00 a 9.6./17:00 NT – dle domluvy NT – dle domluvy
Upozornění: Tento rozpis bude možná upřesněn, proto se mohou vyskytnout drobné změny.  Definitivní podoba rozpisu  

se nejpozději  17.března  objeví  ve  fotbalové skříňce v centru  obce,  na internetu  www.vidce.cz a  bude  také  
k dispozici u předsedy Petra Jurči. Data v rozpisu jsou převzatá od KFS Zlín a  OFS Vsetín.

Mgr. Petr Liška
VIDEČSKÝ ZPRAVODAJ  vydává  Obecní  úřad  a  zastupitelstvo obce  Vidče.  Řídí  redakční  rada  pod vedením Dagmar  Karasové.  Vychází  1x  měsíčně.  Uzávěrka 10.  každého měsíce.  Písemné  příspěvky  
odevzdávejte do schránky na Obecním úřadu Vidče nebo je zasílejte na adresu Obecního úřadu či na e-mail zpravodaj@vidce.cz. Názory redakční rady nemusí být totožné s názory autorů jednotlivých příspěvků.

- 8 -

Sport

http://www.vidce.cz/
mailto:tjvidce@seznam.cz

	Poděkování



